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DEPREMDEN ETKİLENEN DEPREMDEN ETKİLENEN   
KARDEŞLERİMİZ İÇİN BİRLİK OLDUKKARDEŞLERİMİZ İÇİN BİRLİK OLDUK  

“Hiçbir beklentisi olmadan insanlara yardım etmemiş;  
onların acılarını, ıstıraplarını, yüklerini paylaşmamış kişilerle yola çıkma!” 

- Fârâbî - 

Su gibi aziz ol!Su gibi aziz ol!Su gibi aziz ol!   

https://ssamikepenek.meb.k12.tr
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Başlarken... 
 Okul dergimizin ikinci sayısından 
sizlere “merhaba” diyoruz…Birinci sayımızda 
da belirttiğimiz üzere; HEDEF Projesi, Millî 
Eğitim Bakanlığı’nın yürüttüğü projelerin ve 
talimatlarıyla başlatılan çalışmaların, ayrıca 
Sivas Valiliği himayelerinde Sivas Millî Eğitim 
Müdürlüğü tarafından başlatılan/yürütülen 
projelerin sahada en verimli, en etkin şekilde 
yürütülmesini ve bir kurumu diğer 
kurumlarla yarıştırmadan, eğitimin tüm 
alanlarında, kuruma özel, kurum bazlı net 
hedefler belirleyip kurumun bütünsel 
gelişimini sağlamak amacıyla planlanan bir 
projedir. Çalışmalarımız bu proje etrafında 
şekilleniyor. Dönemlik okul dergimiz 
“KEPENEK” bu sayısında Şubat, Mart, Nisan, 
Mayıs ve Haziran aylarını kapsayan 
etkinliklerimizi içinde barındırıyor... Şubat 
ayının başı topyekûn hepimizi derinden 
etkileyen o büyük depremle yüreğimizi 
dağladı. “Yüzyılın en büyük depremlerinin 
başında yer alıyor” denilen, uzmanların 
“büyük felaket” dedikleri Kahramanmaraş 
ve çevresindeki illerimiz başta olmak üzere, 
uzak bölgelerde dahi hissedilen çok büyük 
bir yıkım yaşadık. Bazı acıların lisanı, ancak 
hâlden okunur. Millet olarak hâlimize 
yansıyanlar unutulmaz anlar olarak 
hafızamıza kazındı. Birlik, beraberlik ve 
kardeşlik hisleriyle ilk andan itibaren atılan 
adımlar, uzatılan eller, titreyen gönüller ve 
daha nicesi böylesi büyük bir felakette millet 
olmanın değerini gösterdi bizlere. Türk 
milleti zor zamanlarda devleşen seferber 
olma bilinciyle kardeşliğin gereğini yerine 
getirmek için didindi… İkinci eğitim öğretim 
dönemi depremin etkilerini hafifletmek, 
dayanışma ve birlik duygusunu yaşatmak 
için çabaladığımız bir zaman dilimi oldu. 
Çeşitli etkinlikler yaparken hem hedeflerimizi 
gözettik hem de aklımız gönlümüz depremin 
yaşattığı zorluklarda kaldı. Karınca kararınca 
hep birlikte çabalamaya devam ediyoruz...   
  

 Kenan SARI 

Okul Müdürü 

https://ssamikepenek.meb.k12.tr
mailto:700017@mebk12.gov.tr
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“Türk çocuğu ecdadını tanıdıkça daha büyük işler yapmak için kendinde kuvvet bulacaktır.” Atatürk 

Süleyman Sami Kepenek 

(1881, Çanakkale – 1955, İstanbul) 
 

12.07.1928 – 24.04.1935  

yılları arasında Sivas Valiliği yapmıştır. 

OKULUMUZUN TARİHÇESİ 
 Okulumuz, 1961/1962 eğitim -öğretim yılında Millî Eğitim Gençlik ve Spor Bakanlığı 
tarafından, altı derslik olarak yaptırılmıştır. Aynı ders yılında eğitim ve öğretime başlamıştır. 
Okulumuza, 12.07.1928 ile 24.04.1935 yılları arasında Sivas´ta valilik yapmış olan ve Sivas’a 
kalıcı hizmetlerde bulunan Süleyman Sami Kepenek’in ismi verilmiştir. İhtiyacı karşılamakta 
güçlük çekilen ve küçük olan okul binası, 1987 yılında yıkılarak on altı derslik olarak yeniden 
yapılmıştır. 1988/1989 eğitim ve öğretim yılında yeni binasında tekrar hizmete açılmıştır. Bu 
açılış, Lütfi Fikret Tuncel’in Valilik ve Mehmet Gökçen’in Millî Eğitim Gençlik ve Spor Müdürlüğü 
yaptığı döneme rastlar. Süleyman Sami Kepenek İlkokulu, 1997/1998 eğitim ve öğretim yılından 
itibaren “İlköğretim Okulu” olarak; ilkokul ve ortaokul öğrencilerinin bir arada eğitim aldığı bir 
sistemle faaliyetine devam etmiştir. 2012/2013 eğitim ve öğretim yılından itibaren ise eskiden 
olduğu gibi “İlkokul” olarak eğitim-öğretime devam etmektedir. Okulumuz iki katlı olup, bahçe 
içerisinde, şehir merkezine yakın, ulaşımı kolay, cami, market, taksi durağı ve çeşitli mahalle 
esnaflarının hizmet verdiği bir alanda mahalle okulu görünümündedir. Okulun karşısında 
zamanında akan ve Kepenek Suyu olduğu söylenen bir de çeşme mevcuttu...   

Kepenek Suyu’nu şehre sağlam borular vasatıyla getirten Vali Süleyman Sami Bey’e 

“Soyadı Kanunu” sonrasında KEPENEK soyadı verilmiş. 

Geçmişten Bugüne Okulumuz (1961 - 2023) 
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Veda Zamanı… 

Sınıf Öğretmeni Tevfik Yavuz’un emekliye ayrılması ve Okul Müdürü Kenan Sarı’nın görev 
süresinin dolması nedeniyle yer değişikliğinin gündeme gelmesi dolayısıyla veda zamanı geldi. 
Birlikte çalıştığımız süre içerisinde; değerli öğrencilerimize verdiği eğitim, okulumuza yaptığı 
hizmetler ve fedakârca yürüttüğü tüm çalışmalar için Tevfik öğretmenimize teşekkür ediyor, 
bundan sonraki hayatında sağlık ve mutluluk diliyoruz. Dokuz yıla yakın bir süre boyunca 
okulumuzda yöneticilik görevini ifa eden Okul Müdürü Kenan Sarı’ya eğitim-öğretim 
hizmetlerinin kalitesinin arttırılmasında gösterdiği çabalar için teşekkür ediyoruz. Gerek okulun 
fiziki imkânlarının iyileştirilmesi, gerek sosyal ve kültürel etkinliklere verdiği destek ve gerekse 
okulumuzun tanınırlılığına sunduğu katkılar öncelikli olarak hatırlanacaktır. Eğitim sonu 
olmayan, farklı mekânlarda ve başka başka koşullarda süregelen bir bütün. Öznesi insan 
olanlar, her adımda yeni tecrübeler edinerek insan için çalışıp çabalamaya devam ettiği 
müddetçe, aynı göğün altında buluşacaklardır. Yola çıkana yol açıklığı dilenir, iyi dilekler ardı 
ardına sıralanır ve biraz da azık konulur kültürümüzde. Azığımız bizi besleyecek gıdalardır lakin 
bir de prensipler dairesine sığdırmamız gerekenler vardır. Düşüncemizi diri tutacak, 
odaklanmamız gerekeni hatırlatacak, bize rehber olacak prensipleri de yanımıza almalıyız. Okul 
dört duvarı olan beton bir yapı olmanın ötesinde canlı, duyguları olan, hep orada bulunan, 
gelene gidene türküler yakan, yaşayan bir bütündür. Süleyman Sami Kepenek İlkokulu 1961’den 
bugüne öğretmen, idareci, öğrenci, yardımcı personel olarak binlerce insana yuva olmuş köklü 
bir kurumdur. Gidenlerin hüznü gelenlerin heyecanı hep devam eder burada…  
Şair Bâkî’nin seslenme vakti gelmiştir artık: 
“Âvâzeyi bu ‘âleme Dâvûd gibi sal 
Bâkî kalan bu kubbede bir hoş sadâ imiş”    
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Editörden… 
06 Şubat 2023, saat 04.17… Vaktin bu göstergesine; yıl, ay, gün, saat, dakika, saniye 

saniye her anına kilitlendik millet olarak. “Yüzyılın en büyük depremlerinin başında yer alıyor” 
denilen, uzmanların “büyük felaket” diye adlandırdıkları Kahramanmaraş ve çevresindeki on 
şehrimiz başta olmak üzere, uzak bölgelerde dahi hissedilen çok büyük bir yıkım yaşadık. Millet 
olarak tarifi zor acıları ve karmakarışık duyguları boğazımızda düğüm düğüm olan bir yumruyla 
taşımaya devam ediyoruz. Hepimiz zorda olan kardeşlerimize farklı biçimlerde yardım etmek 
istiyoruz. Devletimizin belirlediği resmî yardım mekanizmalarına destek olarak birlik ve 
beraberliğimizi göstermek için milletçe el ele verdik. Okulumuzda da yardım etkinlikleri 
düzenleyerek birlik, beraberlik ve kardeşlik hisleriyle ortak çalışmalar yaptık. Son yıllarda 
yaşanan salgın hastalık tedbirleri ve uzaktan eğitim uygulamalarıyla her birimiz farklı bir 
zamana dâhil olmuş gibiydik. Büyük deprem felaketi ile birlikte bu zaman dilimi adeta genişledi. 
Çocukların başta güvenlik ihtiyaçları olmak üzere çok yönlü olarak desteklenmesi için okulların 
açık olması ve akranlarıyla birlikte hareket edebilmeleri gerekiyor. “İnsan insan’ın şifasıdır” 
inancıyla atılan adımlar, çocukların el ele verip duygularını paylaşmaları ve hareket edip bir 
yaraya merhem olmak için didinmeleri çok önemli. Eve giderken karşılaştığımız küçücük ilkokul 
çocukları, kaldırım kenarına açtıkları minik sergi ile yaptıkları resimleri satıp deprem bölgesi için 
yardım toplarken, o ruhu taşıdıklarını kaç kez gösterdiler bizlere. Bazen su, bazen kalem, kimi 
zaman da kâğıttan yaptıkları çiçekleri satarken kibar bir seslenişle yardım çağrısı yapan güzel 
çocuklar… Zor zamanların umut çiçekleri çocuklar... Bir su gözesi gibi derinlerden sızan, 
mayasında türlü güzelliği barındıran, ferahlık ve bereket bahşeden berrak çehreli çocuklar... 
Yeniden ayağa kalkmanın, yola devam etmenin adı ve simgesi çocuklar…      

ETKİNLİKLERİMİZ 

  

“Çalışmak!.. Başka yol yok, hem nasıl? Canlarla, başlarla.  
Alınlar terlesin, derhal iner mev’ûd olan rahmet,  
Nasıl hâsir kalır ‘Tevfîki hak ettim’ diyen millet?”  

-Mehmed Âkif Ersoy- 
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 Okulumuzun Yeni Logosu Tescillendi 
 Kurumsal kimlik oluşturma çalışmaları da hedeflerimiz arasında yer alıyor. Okulumuzu 
simgeleyen, sade ve net bir logo hazırlayıp 12.12.2022 tarihinde Türk Patent ve Marka 
Kurumu’na tescil başvurusunda bulunmuştuk. 09.05.2023 tarihinde onaylanan başvurumuz 
neticesinde yeni okul logomuz 10 yıl süre ile korunmak üzere tescillenmiş oldu. Bu onaylama 
işleminden sonra “Kurumsal Kimlik Kılavuzu” hazırlama çalışmalarımızı başlatacak ve okul web 
sitemizde yayınlayacağız. 
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Deprem Konusunda Psikososyal Destek Tavsiyeleri 
Deprem gibi afetler nedeniyle çocukların psikolojik olarak desteklenmesi de oldukça önemli 

bir konu. Deprem bölgesinde olup o faciaya maruz kalan çocukların öncelik sırasına göre gerekli 
tıbbi ve psikolojik destekleri devletimizin birimleri tarafından sağlanıyor. Ve süreç ilerledikçe bu 
desteklerin devlet-millet el ele daha da geliştiği görülmektedir... Deprem bölgesinde olmayan 
fakat sarsıntıları şiddetli olarak yaşayan çocuklar için de psikososyal destek yaklaşımlarının 
sergilenmesi gerekmektedir. Şehrimiz bu depremlerde iki büyük sarsıntıyı oldukça yoğun 
hissetti. Evleri tahliye ederken yaşanan kargaşa ve panik, kalabalıkların oluşturduğu endişe hali, 
karanlık ve soğuk, büyüklerin kaygılı konuşmaları, haberler gibi pek çok durum çocukları 
etkilemektedir. Ani gelişen bir doğal afet sırasında, öncelikle canımızı kurtarmakla ilgili refleks 
biçiminde ortaya koyduğumuz bu tepkiler çok normaldir.  

Rehberlik Servisi 

Oku-Düşün 
-Bazen Bir Söz, Binlerce Kapı Açar- 
“Söz” üzerine ne çok söz söylenmiştir. Hele de ariflerin, âlimlerin imbiğinden süzülen sözlerin 
hikmeti bir başkadır. Sözü söyleyen değerlidir elbet. Peki ya sözü söyleten? Susmak da 
konuşmaya dâhildir, biliriz. Cevabı susularak verilen sözlere aşinalığımız bakidir. İsimlere çokça 
takılıp güzel bir sözün değerini düşürmek, gönlü geniş olana yakışmaz diye düşünürüz. O 
sebeptendir ki pek çok farklı isim, sözün güzelliğinde burada buluşsunlar isteriz. Hatalarımız 
olacaktır. Umulur ki çabuk fark edip düzeltebilelim.  “Oku-Düşün” köşesinde, istedik ki 
düşündüren sözler çoğalsın. Azığımız insan’dan yayılan rayiha olsun. Güzel kokan sözün şevkiyle, 
düşünce âleminde seyre dalalım. Ne nimettir; bunca bilginin, kitabın, harfin, kâğıdın, 
düşüncenin, bin bir cefanın, derdin, dermanın eşlik ettiği sözler bize kadar gelmiştir. Sözün 
kıymetini; anlayan, hisseden bilir elbet. Umuda ışık tutan, yaraya merhem olan, hakikati 
yüzümüze vuran, yaşanmışlıklardan süzülen sözler; kapıların anahtarlarıdır. Her anahtarın her 
kapıyı açamadığı malûmdur. Aramak düştüyse payımıza biz de arayalım; bazen sözlerle, bazen 
kitaplarla, bazen doğayı keşfederek ama illâki düşünerek... 

“Her şeyin  

bir çaresi vardır.  

Fakat  

insan bozuldu mu,  

bunun  

çaresi yoktur.”  
 

-Ahmet Hamdi Tanpınar-  

“Bütün dualarımızda  uzun yaşamak  isteği var.  
Eni olmazsa  bir ömrün,  boyu olmuş ne çıkar.”   

-Arif Nihat Asya-  
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Rehberlik Servisi Olarak,  

Psikososyal destek çalışmaları doğrultusunda çocuklarla ilgili 
bazı tavsiyelerde bulunmak istiyoruz. Kısa başlıklar halinde 
yazdığımız bu tavsiyelerin çocukların duygularını adlandırıp 
ifade etmelerini sağlamasını umuyoruz: 

Çocuklar için sevgi ve güven duygusu çok önemlidir.  
Deprem tedbirleri sırasında mümkün olduğu kadar sakin kalmaya çalışmak gerekir. 
Çocuğa sarılıp güvende olduğunu hissettirmek en temel konudur. 
Korkunun normal bir tepki olduğu, hepimizin bazı durumlarda korkabileceği yumuşak bir 

dille açıklanmalıdır. 
Korku duygusunun bazı tehlikeli durumlar karşısında bizi koruyan özellikleri bulunduğu 

anlatılmalıdır. Korkunun sürekli olmadığı, geçici bir koruma kalkanı gibi işe yaradığı 
açıklanmalıdır. 

Çocuklarla doğru nefes alma ve verme çalışmaları yapmak faydalı olacaktır. Hayatın her 
alanında doğru nefes alıp verme sakinlik için çok önemlidir. 

Çocukların soruları geçiştirilmemeli, doğru ve basit olarak açıklanmalıdır. 
Depremin neden ve nasıl olduğu eğitici içeriklerden yardım alınarak basitçe anlatılmalıdır. 
Deprem konusunda çocukların seviyesine göre hazırlanmış uzman destekli masallardan ve 

oyunlardan yararlanılabilir. 
“Geçti, bitti, bir daha olmayacak” demek yerine deprem çantası gibi basit tedbirleri birlikte 

hazırlamak, dolapları duvara sabitlemek, ev içinde güvenli buluşma noktaları tespit 
etmek çocukların güvende hissetmesini sağlayabilir. 

Haberler ve sosyal medya paylaşımları çocuklardan uzak tutulmalıdır. 
Özellikle yıkıcı etkiye sahip yaralı ve vefat etmiş insanların görüntüleri konusunda hassas 

davranılmalıdır.  
Çocukların eğitici, öğretici ve kısmen eğlenceli içeriklerle ilgilenmesi için rehber olunmalıdır. 
Resim yapmak ve bu resimler hakkında sohbet edilmesi çocukların duygularını ifade 

etmelerine fırsat verebilir.  
Fazla bir şey yapmadan çocukların konuşmalarını dikkatle dinlemek bile çok önemli bir 

yaklaşımdır. 
Çocuklar özellikle geceleri kararanlıktan korkma ve yalnız uyuyamama belirtileri 

gösterebilirler. Uykuya neşeli bir geçiş sağlanması ve bu süreçte kapının kısmen açık 
bırakılması, eğer çocuk istiyorsa gece lambası kullanılması tavsiye edilebilir.  

Depremde zarar gören insanlara yardım edilmesi ile ilgili yardımlaşma süreçlerine çocuklar 
dâhil edilmeli ve birlik, beraberlik, kardeşlik hisleri desteklenmelidir. 

İnsanların yardımlaşarak zorlukları aşabildiği duygusu vurgulanmalıdır. Millet olarak hep 
birlikte kocaman bir aile olduğumuz anlatılmalıdır. 

Küçük çocukların soyut düşünme yetileri gelişmediği için ayrıntılı açıklamalardan ve 
korkutucu benzetmelerden uzak durulmalıdır.      

Çocukların okullarda akranlarıyla bir arada bulunup, oyun ve etkinliklerle hayata dâhil 
olmaları sağlanmalıdır. 

Çocuğun davranışlarıyla ya da genel psikolojik haliyle ilgili farklılaşan durumlar varsa sınıf 
öğretmeni ile paylaşılmalı ve gerekirse okul rehberlik servisi ile iletişime geçilmelidir. 
 

Rehberlik Servisi 
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Deprem felaketinden hemen sonra kurum 

olarak doğru haber kaynaklarını takip ederek 
şu doğrultuda duyurular yaptık: “Devletimizin 
belirlediği resmî yardım mekanizmalarına 
destek olarak birlik ve beraberliğimizi 
gösterebiliriz. Yardımların daha hızlı, düzenli 
ve ihtiyaca uygun biçimde yerine ulaşabilmesi 
için AFAD koordinesinde olması ve nakdi 
bağışlarla desteklenmesi yerinde olacaktır. 
Devletimiz tüm kurumlarıyla teyakkuz 
halindedir…” 

Deprem bölgesinde olmayan fakat sarsıntıları 
şiddetli olarak yaşayan çocuklar için ilk andan 
itibaren rehberlik yaklaşımlarını araştırdık.  
Şehrimiz bu depremlerde iki büyük sarsıntıyı 
oldukça yoğun hissetti. Evleri tahliye ederken 
yaşanan kargaşa ve panik, kalabalıkların 
oluşturduğu endişe hali, karanlık ve soğuk, 
büyüklerin kaygılı konuşmaları, haberler gibi 
pek çok durum çocukları etkilediği için bu 
konuda içerikler hazırlayıp okul web 
sitemizde paylaştık.  

20.02.2023 tarihinde, tüm öğretmenlerimizin 
katılımıyla 2022-2023 eğitim öğretim yılı 
ikinci dönem başı “Öğretmenler Kurulu 
Toplantısı” düzenlendi. Okul Müdürü Kenan 
Sarı’nın başkanlığında toplanan kurulda, 
belirlenen gündem doğrultusunda genel ve 
konuya özel değerlendirmeler yapıldı. 06 
Şubat 2023 tarihinde meydana gelen 
Kahramanmaraş ve çevresindeki 10 şehrimizi 
etkileyen büyük deprem nedeniyle başsağlığı 
temennileri dile getirildi.  

4. Sınıf İngilizce dersinin altıncı ünitesi olan 
“Fun With Science/Bilimle Eğlen” ile ilgili 
güzel çalışmalar yapıldı. Öğrencilerimiz kendi 
seçtikleri deneyleri getirdikleri malzemelerle 
birlikte İngilizce sunum şeklinde uyguladılar. 
İngilizce cümle kalıpları ve ünite kelimelerini 
kullanan öğrencilerimiz böylece pratik yapma 
imkânı yakaladılar. Genel olarak çözünme, 
basınç, sürtünme kuvveti, manyetik alan, 
yüzey gerilimi, çimlendirme, kırılma, 
yoğunluk farkları gibi deneyler uygulandı.  
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Çocukların görsel algılarına hitap eden olumlu 
mesajlar üretmeye gayret ediyoruz. “Millî 
Birlik ve Beraberlik” temalı pano çalışmasıyla 
Türk Milleti’nin dayanışma ve kardeşlik 
duygularını yine yeniden hatırlatarak 
kenetlenmeyi ön plana çıkarmak istedik. 
“Birlik, beraberlik ve kardeşlik hisleri içinde 
güçlükleri aşabilir, yeniden yolumuza devam 
edebiliriz” düşüncesi çocukların dünyasında 
bizlerin çabasıyla yeşermeye devam ediyor.  

Psikolojik Danışman Handan Kızılay, 
“Psikolojik Sağlamlık” adlı pano ile deprem 
sonrası psikososyal destek çalışmaları 
doğrultusunda öğrencilerimizin dikkatini 
çekmeyi amaçladı. İkinci dönemin 
başlamasıyla birlikte tüm sınıf seviyelerinde 
öğrencilere yönelik olarak yapılan deprem 
sonrası psikososyal destek çalışmaları farklı 
biçimlerde sürüyor. Bu bilgilendirmeler 
topyekûn bir destek sunmanın yanı sıra ortak 
bir bilinci de inşa ediyor. 

Okulumuzda Yeşilay Haftası (1-7 Mart)  ile 

ilgili çeşitli etkinliklere yer verildi. Tüm 
sınıflarımızda TBM (Türkiye Bağımlılıkla 
Mücadele Programı) eğitimlerinin yanı sıra 
sanat etkinlikleri, pano düzenlemeleri, 
sohbet, sunum, video içerikleri ve şarkılar 
eşliğinde bağımlılık konusu gündeme getirildi. 
Sağlıklı beslenme, teknolojinin doğru 
kullanımı, zararlı alışkanlıklardan uzak durma, 
temiz hava hakkı gibi konular sohbetlere eşlik 
etti… Yeşilay’ı önemsiyoruz... 

Okul Rehberlik Yürütme Komisyonu, 
03.03.2023 tarihinde toplandı. Müdür 
Yardımcısı Yavuz Kondu’nun başkanlığında 
toplanan komisyona Psikolojik Danışman 
Handan Kızılay, Okul Aile Birliği Başkanı ve 
her sınıf seviyesinden bir öğretmen katıldı. 
Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri ile 
ilgili konuların görüşüldüğü toplantıda 
gündem doğrultusunda kararlar alındı. 
Özelikle deprem sonrası psikososyal destek 
çalışmalarının önemi vurgulandı. 

―2022/2023 Eğitim-Öğretim Yılı İkinci Dönem Etkinlikleri― 



12 

 

8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısı ile Okul 
Aile Birliği mensupları ders bitiminde 
okulumuzdaki kadın öğretmenlere pasta 
ikramında bulundular. Sohbetle birlikte 
gönüller alındı, bağlar kuruldu. Okul yönetimi 
tarafından hâlleri hatırları sorulan 
öğretmenler onurlandırılmış oldular. Sade ve 
yürekten gelen kapsayıcı hatırlamalar, tek bir 
cümleye sığan gerçek incelikler gönülleri 
şenlendirebilir.  Kadınların bereketi tüm 
çocuklara kol kanat gersin.  

Tüm Akıl ve Zekâ Oyunları Federasyonu 
(TAZOF) ve Millî Eğitim Bakanlığı arasında 
imzalanan protokol çerçevesinde düzenlenen 
Akıl ve Zekâ Oyunları Turnuvası’na katıldık. 3-

B sınıfı öğrencimiz Mahmut Yakup Şahin Q-

bitz oyunuyla, 4-B sınıfı öğrencimiz Ömer 
Faruk Bayram Equilibrio oyunuyla ve 4-D 

sınıfı öğrencimiz Çınar Yıldız ise Mangala 
oyunuyla okulumuzu temsil ettiler.  Müdür 
Yardımcısı Yavuz Kondu ve Sınıf Öğretmeni 
Cihan Özel öğrencilerimize eşlik ettiler. 

Millî günleri ve o coşkulu ruhu çok seviyoruz. 
İstiklâl Marşı’nın Kabulü ve Mehmed Âkif 
Ersoy’u Anma Günü dolayısı ile okul öncesi 
eğitim sınıfımızda çeşitli etkinlikler 
gerçekleştirildi. Pano düzenlemeleri, belgesel 
gösterimi, kısa videolar, canlandırmalar, 
marşların coşkusunu hissetmek, yazmak, 
çizmek gibi pek çok çabaya ortak olduk. 
Vatan şairi Mehmed Âkif Ersoy’u andık bir 
kez daha; hürmetle ve minnetle… Yeniden 
hissettik vatan şairimizi… 

İstiklâl Marşımızın 102. Yılı Etkinlikleri 
bağlamında, 15 Mart 2023 tarihinde 
okulumuzun çok amaçlı salonunda “İstiklal 
Marşı'nı Güzel Okuma Yarışması” düzenlendi. 
Öğrencilerimizin sunumları belirlenen 
ölçütlere göre jüri üyelerimiz Kenan Sarı, 
Yavuz Kondu, Tevfik Yavuz ve Handan Kızılay 
tarafından değerlendirildi. İstiklâl Marşımızın 
on kıtasını birden ezberleyen ve sunan tüm 
çocuklarımızı canıgönülden tebrik ediyoruz.  
Marşımız hep yüreğimizde yankılansın... 
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2-B ve 1-C sınıflarımızın değerli velileri büyük 
deprem felaketinden etkilenen kardeşlerimiz 
için “Takı Satışı Etkinliği” düzenlediler. Elin 
emeğine, gözün nuruna kardeşlik duyguları 
eklendi tek tek… Birbirimiz için 
yapabildiklerimiz toplumsal kenetlenmeyle 

birlikte umudumuzu çoğalttı… 13 - 14 Mart 

2023 tarihlerinde gerçekleştirilen etkinlikte 
elde edilen gelir resmî yollar ile deprem 
yardımı olarak yerini buldu. Herkese 
gayretleri için şükranlarımızı sunuyoruz. 

Kurumlarla yapılan işbirliği çalışmaları 
hedeflerimize ulaşmamız için bizlere yol 
gösterici oluyor. Özellikle eğitim alanında 
BİLSEM önemli roller üstleniyor. 15 Mart 
2023 tarihinde, Sivas BİLSEM Okul Müdürü 
Abdullah Toker ve değerli öğretmenleri 
okulumuzu ziyaret ettiler. Bilim ve Sanat 

Merkezi’ne devam eden öğrencilerimiz ile 
ilgili bilgi alışverişinde bulunulan ziyaret 
dolayısıyla kendilerine teşekkür ediyoruz. 

İstiklâl Marşı’nın Kabulü ve Mehmed Âkif 
Ersoy’u Anma Günü dolayısı ile okulumuzda 
çeşitli etkinlikler gerçekleştirildi. 3-C Sınıf 
Öğretmeni Tevfik Yavuz’un yönetiminde 
gerçekleştirilen program, İstiklâl Marşımızı ve 
Mehmed Âkif Ersoy’u anmamıza vesile oldu. 
Farklı sınıflardan öğrencilerimiz programa 
değerli katkılarda bulundular. Millî 
duygularımızı perçinleyen bu anlamlı gün ile 
birlikte okul koridorundaki ekranda günün 
anlamına uygun içerikler yayınlandı.  

Çocukların yüzü oyuncaklarla gülsün diye, 
Sivas Valiliği ve Sivas Belediyesi öncülüğünde 
çocukları sevindirecek bir kampanya 
başlatılmıştı. Deprem yaşanan şehirlerdeki 
çocuklara ulaştırılmak üzere başlatılan 
“Oyuncak Arkadaşım” adlı bağış kampanyası 
paylaşma, yardımlaşma, birlik, beraberlik ve 
kardeşlik değerleriyle okulumuzda da devam 
etti. Toplanan oyuncaklar tasniflenerek 

16.03.2023 tarihinde İŞGEM Merkezi’ne 
resmî olarak teslim edildi.  
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“Çanakkale Zaferi’nin 108. Yıl Dönümü” 
dolayısı ile okul öncesi eğitim sınıfımızda 
çeşitli eğitim etkinlikleri yapıldı. O ruhu 
çocuklara hissettirebilmek için sunu, videolar, 
sanat etkinlikleri, pano çalışmaları, resimler, 
drama, şiirler, anılar, marşlar aracılığıyla 
zenginleştirilmiş ve millî-manevî değerlerle 
dolu bir hafta geçirdik. İstiklâl Marşımızın 
Kabulü de yakın bir zamana denk geldiğinden 
vatan sevgisini daha yoğun hissetmiş olduk.  
Çanakkale geçilmedi, geçilmeyecek... 

“18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale 
Deniz Zaferi”nin 108. yıl dönümü dolayısıyla, 
okulumuzda program düzenlendi. 3-C 

sınıfının hazırladığı program, Saygı 
Duruşu’nda bulunulması ve İstiklâl Marşı’nın 
okunması ile başladı. Günün anlamına uygun 
konuşma, şiir ve marşlarla devam eden anma 
programı vesilesiyle şehitlerimizi minnetle 
hatırlamış olduk... Çanakkale’nin bizlere 
söylediği ve söyleyeceği çok şey var.  O, hem 
bir “duruş” hem de bir “durduruş”tur.  

20 Mart 2023 Pazartesi günü, Sivas MEM 
Şube Müdürü Mesut Kaş okulumuzu ziyaret 
etti. HEDEF Projesi bağlamında okulumuzda 
yapılan çalışmalar hakkında bilgi almak 
maksadı ile gerçekleştirilen ziyaret 
öğrencilerimizin sevimli hâlleriyle renklendi. 
Bizim çocukların en güzel özelliklerinden biri 
de sohbet etmeyi çok sevmeleri. Bazen virgül 
ya da nokta koymayı unutsalar da çocuk 
sohbetinin tadı bilenler için oldukça keyiflidir. 
Çocukların olduğu yerler hayallerle bezelidir… 

Psikolojik Danışman Handan Kızılay, “Öfke 
Kontrolü” adlı pano çalışması ile 
öğrencilerimizin yanı sıra her birimize ipuçları 
sundu. Öfke kontrolü tek taraflı bir davranış 
mekanizması değildir. Öfkeyi yaşayanın bu 
duygu durumunu kontrol etmesi beklenirken 

şunu da hatırlamak gerekir. Öfkelenmeye 
sebep olan olumsuz hâller değişmeksizin 
devam ederken öfke kontrolünü sağlaması 
gereken kimdir? Bu soruya verilecek cevap 

düşünmenin de kapısını aralayacaktır…  
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Sivas Valiliği himayelerinde ve Sivas Millî 
Eğitim Müdürlüğü’nün koordinatörlüğünde 
yürütülen HEDEF Projesi kapsamında 
planladığımız çalışmalar devam ediyor. 
Okulumuzun giriş katında “İngilizce Sokağı” 
oluşturuldu. Renkli görsellerle ve metinlerle  
öğrencilerimizin ilgisini çekmeyi amaçlayan 
İngilizce Öğretmeni Özlem Emine Yıldız’a ve 
katkı sunan velilerimize teşekkür ediyoruz. 
Zaman içinde bu sokak çeşitlenmeye devam 
edecek... 

1-A sınıfı velileri büyük deprem felaketinden 
etkilenen kardeşlerimiz için 21 Mart 2023 
tarihinde “Dayanışma Kermesi” düzenlediler. 
Sınıf Öğretmeni Semiha Çağlayan’ın 
öncülüğünde düzenlenen kermesten elde 
edilen gelir deprem yardımı olarak resmi 
kanallar vasıtasıyla yerine ulaştırıldı. Sivas 
basınında haber olarak yer alan etkinlik, 
birlikte yapabileceklerimizin önemini bir kez 
daha bizlere gösterdi. Kardeşlik bilinciyle, 
birlik ve beraberlikten güç almak ne güzel... 

Öğrencilerin farklı sanat çalışmalarıyla 
ilgilenmeleri bütünsel gelişim açısından 
oldukça önemli. 1-A sınıfı öğrencilerimiz kâğıt 
havluları materyal olarak kullanarak renkli 
eserler ürettiler. Zevkle yapılan ve fonla 
birlikte görsel olarak çocukları 
heyecanlandıran bu çalışmalar bizleri de 
sevindiriyor. Resim Öğretmeni Arif Furkan 
Çağlayan’ın düzenlediği bu çalışma, 
ulaşılabilir materyallerle farklı ve güzel 
çalışmalar yapılabileceğinin uygulaması oldu. 

Sağlık ile ilgili bilgilendirme çalışmaları her 
sene gündemimize geliyor. İl Sağlık 
Müdürlüğü bünyesinde görevli Diş Hekimi 
tarafından öğrencilerimize diş sağlığı ve 
bakımı konularında bilgilendirme semineri 
verildi. Sağlıklı dişler için nelere dikkat 
edilmesi gerektiği, doğru diş fırçalama 
teknikleri, hijyen, şekerli gıdaların fazla 
tüketilmemesi gibi hususlar öğrencilerimize 
uzman bir isim tarafından anlatılmış oldu.  
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Trafik eğitimleri her sene etkinliklerimiz 
içinde önemli bir yere sahip. Özellikle 
uygulamalı eğitimlere sık sık yer veriyoruz. 
Kurum ve kuruluşlar ile ortak çalışmalar 
yaparak eğitimleri çeşitlendiriyoruz. 1-A sınıfı 
öğrencilerimize “Trafik Eğitimi” etkinliği ile 
trafik kuralları, yaya ve araçların dikkat 
etmesi gerekenler, karşıdan karşıya güvenli 
geçiş konularında bilgiler verildi. Eğitimi 
gerçekleştiren Trafik Polisi Müjdat Bozkurt’a 
teşekkürlerimizi sunuyoruz. 

Sosyal sorumluluk çalışmalarımız farklı 
biçimlerde gündemimize geliyor. Kimi zaman 
yollarımız kesişiyor iyiliklerle. Sma (Spinal 

Muskuler Atrofi) Tip-1 hastası Eslem bebeğe 
umut olmak için başlatılan “valilik onaylı” 
yardım kampanyasına gönüllülük esasına 
göre katıldık. Öğrenci, öğretmen ve 
velilerimizin yardımları ilgili banka hesabına 
yatırılmak üzere toplandı. Açılan yardım 
zarflarındaki meblağ tutanak ile kayıt altına 
alınarak havale işlemi yapıldı.  

Fırsat eğitimleri hedeflerimize yürürken 
faydalandığımız güzel  yaklaşımları 
barındırıyor içerisinde. Ramazan ayının 
gelmesiyle birl ikte öğrenci lerimizi 
sevindirmek isteyen bir velimiz Sivas’ın 
geleneksel Horoz Şekeri’ni anasınıfı 
öğrencilerimize ikram etmek istedi. Bizler de 
öncelikle kukla gösteriyle kısa bir hikâye 
anlatarak Horoz Şekeri’nin çocuklar için ne 
anlama geldiğini anlatmaya çalıştık. 
Sonrasında mutluluk gülücükleri çoğaldı... 

2-D sınıfı öğrencilerimiz Ramazan’ın esintisini 
hissetsinler diye aile desteği ile farklı bir 
hatıra köşesi oluşturuldu. Ramazan’ı 
simgeleyen unsurların eklendiği bu köşe 
öğrencilerimizin mutlu olduğu bir anıya 
dönüştü. Sınıf Öğretmeni Metin Yazıcı ve 
velilerimizin katkılarıyla hazırlanan köşe, 
çocuklarımızın manevi değerlerimizi 
yaşamaları için de önemli bir fırsat oldu. 
Ayrıca sınıfta oluşturulan kumbara sayesinde 
yardımlaşma değeri de gündeme alındı.  
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Orman Haftası dolayısıyla 21-26 Mart 

tarihleri arasında okulumuzda çeşitli 
etkinlikler yapıldı. Dramalar, müzik dinleme, 
sanat etkinlikleri, eğitici videolar, sohbetler, 
sunular, pano düzenlemeleri, kâğıdın 
serüveni ve pek çok şey… Sınıf Öğretmeni 
Fatih Kalkan hazırladığı pano çalışmasıyla 
öğrencilerimizin ilgisini çekmeyi amaçladı. 
Ağaçları seviyoruz hem de çok seviyoruz. 
Etrafımızda ve okullarımızın bahçelerinde 
daha çok yeşil alan olsun istiyoruz.  

Okulumuzda “59’uncu Kütüphaneler Haftası 
Etkinlikleri” 2-C Sınıf Öğretmeni Özgür 
Özdemir’in koordinatörlüğünde neşeli bir 
iklimde gerçekleştiriliyor. Kültür ve Turizm 
Bakanlığı bu yıl ana tema olarak “Kütüphane 
İyileştirir” sloganını kullanıyor… 2-C sınıfı 
öğrencilerimiz 29 Mart 2023 tarihinde okul 
kütüphanesini ziyaret ederek bazı etkinlikler 
gerçekleştirdiler. Öncelikle kütüphanenin 
tanıtımı, uyulması gereken kurallar ve kitap 
sevgisi üzerinde duruldu.  

Millî Eğitim Bakanlığı’nın aldığı kararları 
sahada etkin biçimde uygulayabilmek 
amacını bünyesinde barındıran HEDEF 
Projesi, “Okul Öncesi Ücretsiz Beslenme 
Desteği” ile ilgili iş ve işlemlerin etkili biçimde 
yürütülmesini de kapsıyor. İkinci eğitim 
öğretim dönemi itibariyle başlayan beslenme 
desteği uygulaması okulumuzda da devam 
ediyor. Geri bildirimlerle birlikte ilerleyen 

süreçte çocukların temel kahvaltı gıdalarına 
uyumu ve sağlıklı beslenme gündeme geliyor. 

2-C sınıfı öğrencilerimiz 29 Mart 2023 
tarihinde aileleriyle birlikte aynı anda kitap 
okuma etkinliğinde buluştular. Tüm 
öğrencilerimiz akşam saatlerinde aldılar 
ellerine kitaplarını ve “Kütüphaneler Haftası” 
farkındalık etkinlikleri bağlamında ortak bir 
adımla kitaplara yol aldılar. Okuma 
etkinliklerinin anlama boyutunu çok önemli 
buluyoruz. Okuma sevgisiyle kuşanmalıyız ve 
bunu evvela biz büyükler yapabilmeliyiz. 
Kabuktan öze uzun bir yolculuktur okumak…  
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29 Mart 2023 tarihinde dördüncü sınıf 
öğrencilerimiz, sınıf öğretmenlerinin 
rehberliğinde Şems-i Sivasî İl Halk 
Kütüphanesi’ni ziyaret ettiler. Sevimli 
öğrencilerimiz Kütüphaneler Haftası’nın 
bereketiyle yine kitaplarla buluşmuş oldular. 
Sürekli kütüphane ziyaretleri yapan ve üyeliği 
olan öğrencilerimiz arkadaşlarıyla birlikte 
toplu bir etkinliğe katılmanın mutluluğunu 
yaşadılar.  Kitaba dokunan, kitabı hayatına 
dokunduran insanlar birbirlerini tanırlar.  

Psikolojik Danışman Handan Kızılay, 
“Motivasyon” adlı pano ile hem 
öğrencilerimize hem de bizlere motive edici 
içerikler sundu. Böylesi panoları biz çok 
seviyoruz. Rehberlikte şöyle bir giz var; 
insanın yüreğine “insan’ın kıymetini” 
fısıldayan bir önemseme yaklaşımı gibi. 
Kanatları olduğuna inananların kırılan, 
incinen kanatlarına merhem süren bir iyilik 
gibi… Bazen sadece bir kelime veya cümleye 
sabitlenen bakışlarımız an içinde yüzüyor... 

30.03.2023 tarihinde okulumuz çok amaçlı 
salonunda “Yazar Söyleşileri” etkinlikleri 
kapsamında, okulumuz İngilizce Öğretmeni 
Özlem Emine Yıldız’ın katılımı ile söyleşi 
gerçekleştirildi. Etkinliğe ikinci sınıf 
öğrencilerimiz dâhil oldular. Özlem Emine 
Yıldız, geçtiğimiz yıl yayınlanan ilk kitabı ve 
yazarlık serüveni ile ilgili paylaşımlarda 
bulundu. Öğrencilerimiz yazarlık ve kitap 
hakkındaki sorularını sordular. Yazarlığa karşı 
olumlu bir yaklaşım geliştirmiş oldular.  

59’uncu Kütüphaneler Haftası dolayısı ile 
hafta boyunca okul öncesi eğitim sınıfımızda 
çeşitli eğitim etkinleri yapıldı. Sunum ve 
bilgilendirme aşamalarından sonra 
canlandırma çalışmasına yer verildi. Okul 
Kütüphanesi ziyaret edilerek yanımızda 
götürdüğümüz okul öncesine yönelik hikâye 
kitapları incelendi. Daha sonra sınıf 
kütüphane gibi düzenlendi ve öğrencilerimize 
bazı sorumluluklar paylaştırıldı. Kitap görünce 
gözleri ışıldayan çocuklarları görmek lütuftur.  
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Geçmişten bugüne okulumuzun gelişimi ve 
eğitim öğretim işleri ile ilgili pek çok hususta 
Sivas Belediyesi’nden destekler alıyoruz. 
İlkbahar mevsiminin gelmesiyle birlikte 
okulumuzun bahçesi ailelerin çocuklarıyla 
birlikte vakit geçirdikleri bir alana dönüşüyor. 
Sivas Belediyesi tarafından okulumuza 
getirilen yeni banklar hem çocuklar hem de 
yetişkinler için güzel ve gerekli bir durak oldu. 
Çevrenin korunması ise hepimizin görev ve 
sorumluluğudur. 

“Sultan Şehir Okuyor” temalı haftalık okuma 
saatlerimize belirlenen çizelgeye uygun 
olarak katılıyoruz. Okul öncesi eğitimden 
dördüncü sınıfa kadar tüm çocuklarımız 
kitaplarla buluşuyor. Yine çocuklarımızla 
birlikte kitap okumak için bir aradaydık. 
Öğrencilerimiz kendi sınıflarında okuma 
etkinlikleri düzenlediler. Kendi düşlerimizden 
bahsettik evvela onlara ve sonra düşlerini 
sorduk. Kısa bir sohbetle, konuşmak 
isteyenlerin sözlerine kulak verdik.  

2-D sınıfının çalışkan karıncaları Ramazan ile 
ilgili etkinlikler üretmeye devam ediyor. Aile 
desteği ile yine farklı ve çocukların oldukça 
ilgisini çeken bir faaliyet düzenlendi. 
Geçtiğimiz günlerde hazırlanan Ramazan 
köşesi bu defa “Osmanlı Macunu” arabasıyla 
şenlendirildi. Okul öncesi eğitim sınıfı öğle 
grubu öğrencilerimizi sınıflarına davet edip 
bu güzel sunumu paylaşan 2-D sınıfı, minik 
kuzularımızı mutlu ettiler. Geleneksel  
değerleri çocuklara hissettirmek ne güzel... 

Cihan Özel öğretmenimiz, Bilim, Fen ve 
Teknoloji Kulübü pano çalışmaları vasıtasıyla 
öğrencilerimizin bilimsel bilgiye aşina 
olmalarını amaçlıyor. Bu defa deprem 
hakkında çeşitli bilimsel bilgiler ve güneşi 
biraz daha yakından tanıyalım konuları 
gündeme getirildi. Nedenleri öğrenmek, 
mekanizmayı kavramak ve olabilirliği 
kestirmek tedbir almak için gerekli konular. 
Bilgisine sahip olunan olgular nasıl tedbir 
alınabileceği hususunda bizlere veri sunar.  
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Kitapları seviyoruz; sunduğu çeşitli bilgileri, 
kokusunu, dokusunu, rengini, sayfalarını 
çevirmeyi, resimlerini, yazılarını, kısacası 
kitabın varlığını seviyoruz. Okul öncesi eğitim 
sınıfımızda hemen her sene aile katılımıyla 
uygulamaya çalıştığımız bir projemiz var. 
Öğrencilerimiz ailelerinin aktif desteği ile 
birlikte hikâye kitabı hazırlıyorlar. Çünkü biz 
kitaba inanıyoruz. Oradan yayılan iyiliğe, 
güzelliğe, düşünceye, öğütlere, uyarılara, 
müjdelere inanıyoruz…  

Okul Rehberlik Servisi tarafından 06 Nisan 
2023 Perşembe günü öğretmenlerimize 
yönelik olarak BİLSEM, Destek Eğitim Odaları 
ve Üstün Yetenekli Öğrencilerin Eğitimi 
konularında farkındalık eğitimi düzenlendi. 
Psikolojik Danışman Handan Kızılay 
tarafından verilen eğitim, Sivas Cumhuriyet 
Üniversitesi ile Sivas Bilim ve Sanat Merkezi 
işbirliğiyle yürütülen “Diamonds of the 
Steppe/Bozkırın Elmasları” isimli Avrupa 
Birliği Projesi çerçevesinde gerçekleştirildi. 

İl Millî Eğitim Müdürlüğü ile İl Müftülüğü 
arasında imzalanan protokol gereğince geçen 
yıllarda okulumuzda açılan ve yoğun talep 
gören Değerler Eğitimi ve Kur’an-ı Kerim, 
İtikat, İbadet, Siyer, Ahlâk konulu kurs bu yıl 
da açıldı. 2, 3 ve 4. sınıflarda eğitim öğretim 
gören kız ve erkek öğrencilerimiz, haftada üç 
gün 14.50-16.10 saatleri arasında kursa 
katılıyorlar. Velilerin onaylı izinleri ile kursa 
katılan öğrencilerimiz İl Müftülüğü personeli 
tarafından eğitime alınıyorlar.  

Psikolojik Danışman Handan Kızılay, “Akran 
Zorbalığı” konusunu farklı zamanlarda 
gündeme getirerek bu önemli konuda 
öğrencilerimizin bilinçlenmesini ve 
yetişkinlerin daha duyarlı olmasını amaçlıyor. 
Bu konu mühim çünkü çocukluktan 
yetişkinliğe her dönemde zorbalığın türlü 
hallerine tanıklık edebiliyoruz. Rehberlik 
Servisimiz bu konuda çocukların bakış 
açılarını çeşitlendirecek bir pano hazırlayarak 
yine yolu gösterdi.  
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“Kelebeğin yaşam döngüsü” konusu 
ekseninde stajyerler tarafından hazırlanan 
eğitim içerikleri öğrencilerimizin oldukça 
ilgisini çekti. Hikâye, drama, dans, resmetme, 
grup çalışması, görsel inceleme, sohbet 
derken pek çok çabaya tanık olduk. 
Öğretmen adaylarının saygısı, işe odaklı 
hareketleri, çabaları, zor koşullarda devam 
eden umutları bizleri sevindiriyor. 
Depremden doğrudan veya dolaylı olarak 
etkilenenlerin çabaları ayrıca takdire layık…     

7-13 Nisan Sağlık Haftası dolayısı ile okul 
öncesi eğitim biriminde çeşitli eğitim 
etkinlikleri gerçekleştirildi. Yaklaşık bir hafta 
süren çalışmalarda başta sağlıklı beslenme 
konusu olmak üzere vücudumuz ve 
bölümleri, iskeletimiz, doğru oturuş biçimi, 
temizlik, gripten korunma, el yıkama, 
kahvaltının önemi gibi konulara değinildi. 
Sağlıklı beslenme ile ilgili hazırladığımız 
sunuyu örneklerle daha da zenginleştirerek 
çocuklarımıza anlattık.  

Geçtiğimiz günlerde, “Türk Polis Teşkilatı’nın 
178’inci Kuruluş Yıl Dönümü” münasebetiyle 
Sivas Asayiş Ekipler Amirliği’ne ziyaret 
düzenledik. 2-B Sınıf Öğretmeni Sevgi Bircan, 
Okul Müdürü Kenan Sarı, Okul Aile Birliği 
Başkanı Sevim Koçak ve bir grup öğrencinin 
katıldığı ziyarette emniyet güçlerimizin 
fedakârlıkları, çalışma ortamları ve 
güvenliğimiz için alınan önlemler yerinde 
görülmüş oldu.  Öğrencilerimiz çeşitli sorular 
sorarak meslekle ilgili bilgiler aldılar.  

Değerler ile ilgili düzenlenen etkinlikler 
Ramazan ayında daha da anlamlı oluyor. 
Okulumuz öğretmenleri geçtiğimiz günlerde 
iftar yemeğinde bir araya geldiler. 
Okulumuzda düzenlenen buluşma birlik ve 
beraberlik havasında geçti. İdareci ve 
öğretmenler sohbet ederek bağlarını 
güçlendirmiş oldular. Dayanışma ruhu güzel 
bir hâl; hele de saygı, incelik ve adaletle 
birleşince. Emeği geçenlere şükranlarımızı 
sunuyoruz. 
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Büyük deprem felaketinden etkilenip 
şehrimizde misafir olarak bulunan ve 
okulumuzda eğitim almaya başlayan 
öğrencilerimiz ile ailelerini okulumuzda 
ağırlamak istedik. Okul Müdürü Kenan Sarı, 
Müdür Yardımcısı Yavuz Kondu, ÇEDES 
Projesi Değerler Eğitimi Kulübü Koordinatör 
Öğretmeni Filiz Özen ve Okul Aile Birliği 
Başkanı Sevim Koçak’ın öncülüğünde 
düzenlenen buluşma oldukça anlamlıydı.  

14 Nisan 2023 tarihinde okul öncesi eğitim 
sınıfımızda çocuklarımızla bayramlaştık. Onlar 
daha sınıfa gelmeden evvel bayramlarını 
kutlamak için ve şeker toplama geleneğini 
yaşasınlar diye renkli kartonlardan minik 
çantalar hazırladık. İpleri takmak için ise bir 
ekip kurarak çabaladık durduk. Bayram 
şekerleri ekledik minik çantalarımızın yanına. 
Ramazan Bayramı hakkında sohbet ettik ve 
canlandırmalar yaptık. Anılarımızdan 
bazılarını paylaştık onlarla.  

Okul Rehberlik Servisi bu defa “İletişim 
Becerileri” konusunu gündemimize getirdi. 
Yine önemli bir konu ve tek tek hepimizin 
verilen ipuçlarına sımsıkı sarılıp bütünü 
düşünmemiz gereken elzem bir “düşünme” 
durağı. Duralım ve düşünelim… Zamanın hızı 
içinde ıskaladığımız incelikleri yavaşlayarak 
fark edebiliriz ancak. Telaş öyle çok güzelliği 
hasıraltı ediyor ki, düşünenler için fazlasıyla 
hüzünlü bir hâl bu. Emekle ve adım adım 
gelişiyor tüm güzellikler… 

Öğrenci ler imize  traf ik  kültürünün 
kazandırılması ve trafik kuralları konusunda 
duyarlı davranışlar sergileyecek bireylerin 
yetiştirilmesi amacıyla, yerinde eğitim 
yöntemini kullanarak etkinlikler düzenlemeyi 
sürdürüyoruz. Birinci sınıf öğrencilerimiz 
geçtiğimiz hafta, sınıf öğretmenlerinin 
rehberliğinde Uygulamalı Trafik Eğitimi’ne 
katıldılar. Daha önce de öğretmenlerimizin 
sınıflarıyla birlikte dâhil oldukları bu eğitimler 
çocukların oldukça ilgisini çekiyor.  
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Okul öncesi eğitim biriminde 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısı ile 
çeşitli eğitim etkinlikleri ve eğlenceli 
uygulamalar düzenlendi. Tek bir güne 
sığmayacağı için planlanan etkinlikler günlere 
yayılarak uygulanmaya gayret edildi. 
Çocukların bayramın manasını hissetmeleri 
için yaptığımız bilgilendirme faaliyetlerini 
marşlarla, 23 Nisan şarkılarıyla destekledik. 
Hafta boyunca sınıfımızın fonunda hep bu 
müzikleri çalmaya özen gösterdik.  

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 
Kutlama Programı’nı icra ettik. Sınıf 
Öğretmeni Özlem Arslan’ın sunduğu 
programın çocuk sunucuları da neşemize 
neşe kattılar. Şiirler, danslar, marşlar, 
sınıfların özel gösterileri, çeşitli yarışma ve 
turnuvalarda dereceye giren öğrencilerin 
ödüllendirilmesi, yarışmalar, ailelerin 
katılımıyla oynanan oyunlar, toplu halay 
çekilmesi derken program nihayetlendi. 
Sevgili çocuklar, günleriniz hep bayram olsun. 

Rehberlik Servisi sınıf etkinlikleri dolayısıyla 
farklı konuları ele alıyor. Psikolojik Danışman 
Handan Kızılay bu kez “sorumluluklarımız” 
temasına yönelik uyguladığı etkinlikler ile 
sınıfımıza misafir oldu. Hikâyeleştirme 
aşamasından sonra sohbet, soru cevap, sessiz 
sinema gibi yöntemlerle sorumluluk konusu 
işlendi. Boyama sayfalarını sevinçle ellerine 
alan öğrencilerimiz başladılar rengârenk 
boyamaya.  Sevgiyle atılan adımların 
karşılığını bulduğunu görmek ne güzel... 

Trafik ve İlk Yardım Haftası dolayısı ile ilgili 
okul öncesi eğitim öğrencilerimizle birlikte 
çeşitli eğitim etkinlikleri yaptık. Öncelikle 
trafik ve ilk yardım ile ilgili eğitici videolar 
izleyip sohbet ettik ve günün amacına uygun 
ipuçlarını sunduk. Sonrasında kartondan 
renkli daireler keserek bunları direksiyon 
olarak hayal edip sınıfımızda trafik 
canlandırması yaptık. Öğrencilerimiz 
arabalarını sürerlerken kırmızı, sarı ve yeşil 
ışıklara göre uygun davranışları sergilediler.  
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Okul öncesi eğitim sınıfımızda staj uygulaması 
yapan lise öğrencimizin ikinci dönem 
uygulama aşamaları sürüyor. Geçtiğimiz 
günlerde “Benekli İnek ve Hayvansal Ürünler” 
adlı proje çalışması çocuklarımızla buluştu. 
Ön hazırlık, sohbet ve giriş, görsel destek, 
merak uyandırma, benekli inekle tanışma, süt 
sağma canlandırması, hayvansal ürünlerin 
incelenmesi, değerlendirme gibi aşamalar 
sırasıyla uygulandı. Sabah ve öğle grubundaki 
tüm öğrencilerimiz benekli ineği çok sevdiler.  

Trafik ve İlk Yardım Haftası dolayısıyla 
okulumuzda çeşitli eğitim etkinlikleri 
yapılıyor. Trafik ve İlk Yardım Haftası 
Koordinatör Öğretmenleri Suat Koçak ve 
Zühal Ulutaş’ın planladığı çalışmalar aşama 
aşama gerçekleştiriliyor. Trafik Eğitim Parkı 
ziyaretleri bu konuda faydalandığımız ilk 
adreslerden biri. Bu defa 4-D sınıfı 
öğrencilerimiz trafik ve ilk yardım konusunda 
uygulamalı eğitime dâhil oldular. Cihan 
Özel’in refakatinde bilgiler edindiler. 

İş Sağlığı ve Güvenliği Haftası (4-10 Mayıs) 
dolayısı ile ve Sivas İl Millî Eğitim 
Müdürlüğü’nün öncülüğünde önemli bir 
eğitime dâhil olduk. “Acil Durum Ekipleri 
Eğitimi Semineri” adlı faaliyet, Eğitim 
Görevlisi Necmettin Özgün tarafından 
gerçekleştirildi. 04-05 Mayıs 2023 
tarihlerinde iki gün süren eğitim okulumuzda 
uygulandı. Okulumuz personeliyle birlikte 
Halil Rıfat Paşa İlkokulu personelinin de 
katıldığı bu eğitim oldukça faydalıydı. 

Okul öncesi eğitim sınıfımızda “Merhamet ve 
Yardımlaşma” değerlerimizi gündeme 
taşıdığımız ve yaklaşık bir hafta süren bazı 
etkinlikler yaptık. Sohbetle çıktık yola ve 
çocuklara sunumlar eşliğinde merhametin 
örneklerini yansıttık. Dramalar, resimler, soru
-cevap, pano düzenleme gibi aşamalar bizlere 
eşlik etti. Düz sözden ziyade duyguyla 
bezenmiş sözlere yüreğini kaptırır çocuklar. 
Hissederek dile gelen her sözün yankısı 
onların sinesine değer.  
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Temel Eğitim Genel Müdürlüğü tarafından 
başlatılan “Erken Çocukluk Eğitiminde 365 
Gün Öykü” çalışması kapsamında hazırlanan 
öykü kitapları sınıfımıza ulaştı. Geçen 
günlerde Müdür Yardımcısı Yavuz Kondu 
tarafından sınıfımıza teslim edilen ve başka 
hikâyeleri de içeren kitap setleri hem 
öğrencilerimizi hem de bizleri oldukça 
sevindirdi. Kitapları inceleyen öğrencilerimiz 
çok mutlu oldular.  Kitapların ışıltısı ve varlığı  
çocukların neşesine karıştı. 

Spor Sivas Projesi etkinlikleri farklı alanlarda 
ilerliyor. Okulumuzda devam eden futbol 

kursu meyvelerini vermeye başladı. Takım 
olarak katıldığımız okullar arası futbol 
turnuvasında “birlik, beraberlik, kardeşlik” 
teması ön plana çıktı. Çocuklar oldukça 
eğlendiler ve çokça hareket ettiler. Bu 
aşamada kazanan taraf olmanın gururunu 
yaşarken önemli bir motivasyon elde etmiş 
olduk. Sonraki aşamalar için çalışmalar 
devam ediyor. 

Birinci sınıflarımız Sivas İtfaiye Müdürlüğü’ne 
eğitim gezisi düzenlendiler. Sınıf 
öğretmenlerinin rehberliğinde düzenlenen 
gezide itfaiyenin görevleri, kullandıkları araç-

gereçler, acil durum telefon numaraları gibi 
temel konular yerinde tekrar edilmiş oldu. 
İtfaiye görevlilerinin uygulamalı olarak 
gösterdikleri bazı yöntemler çocukların çok 
ilgisini çekti. Heyecan ve merakın eşlik ettiği 
bu ziyaret öğrencilerimizin anılarında mühim 
bir yere sahip oldu. 

12 Mayıs 2023 tarihinde okulumuzun çok 
amaçlı salonunda öğrencimize yönelik olarak 
“Trafik Eğitimi” düzenlendi. Görevli Polis 
Memurları tarafından sunum eşliğinde 
sürdürülen eğitimde, temel trafik bilgilerine 
ve dikkat edilmesi gereken hususlara 

değinildi. Yayalar kadar sürücülerin de çok 
dikkatli olmasını, özellikle okul çevrelerinde 
trafik hassasiyetinin üst seviyelerde 
bulunması gerektiğini hatırlatmak isteriz.  
Yaya haklarına özen gösterilmesi önemlidir.  
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Okul öncesi eğitim sınıfı öğrencilerimiz minik 
elleriyle, kısıtlı bir zamanda anneleri için 
çabaladılar. Boyadılar, renklendirdiler, 
çizdiler, yapıştırdılar ve drama yaptılar. 
Çiçekler ve kartlar hazırladık, pano 
düzenlemeleri ile dikkatimizi konuya 
odaklamaya gayret ettik. Maddi beklentilerin 

ötesinde küçük şeylerden gönüllerin derman 
bulacağına inandık. Onlar da sözlerimize 
kulak kesilip içten bir tebessümün, “annem” 
diye sarılmanın değerini hissettiler.  

Annelerimiz için okulumuzda bir dizi etkinlik 
düzenlendi. Tebrik kartları, çiçekler, yazılar, 
mektuplar, şarkılar, şiirler, özlü sözler, 
piyesler, pano düzenlemeleri; heyecan, 
mutluluk, hüzün, özlem, minnet, huzur, 
sevgi… 12 Mayıs 2023 Cuma günü, İngilizce 
Öğretmeni Özlem Emine Yıldız ve 3-D Sınıf 
Öğretmeni Filiz Özen’in koordinatörlüğünde 
“Anneler Günü Kutlama Programı” 
düzenlendi. Programda şiirler okundu, 
şarkılar söylendi.  

Belirlenen hedeflere ulaşmanın önemli 
aşamalarından biri de değerlendirme 
unsurudur. Değerlendirmenin farklı 
yöntemleri ve boyutları vardır. Son günlerde 
Okul Müdürü Kenan Sarı tarafından 
sınıflarımız ziyaret edilerek ders denetimleri 
gerçekleştiriliyor. 12 Mayıs 2023 tarihinde ise 
okul öncesi eğitim sınıfının sabah ve öğle 
grupları ziyaret edildi. Öğrencilerimizle 
sohbet edilmesi ve konuşmalarına fırsat 
verilmesi onları sevindirdi. 

19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor 
Bayramı dolayısıyla okul öncesi eğitim 
biriminde bir dizi eğitim etkinliği yapıldı. 
Şarkılar ve marşlar hafta boyunca bizlere etti. 
Atatürk ve arkadaşlarının, fedakâr 
milletimizin ve kahraman askerlerimizin 

mücadele günlerindeki gayretlerine dikkat 
çekmeye çalıştık. Boyamalar, kesmeler, sanat 
etkinlikleri, canlandırmalar, sunumlar, pano 
çalışmaları, eğitici videolar, sohbetler; en çok 
da sohbetler ile yönümüzü bulmaya çalıştık.  
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18 Mayıs 2023 tarihinde Sınıf Öğretmenleri 
Çiğdem Kulaksız, Cihan Özel, Yeliz Sarıkaya ve 
öğrencilerinin hazırladığı “19 Mayıs Atatürk’ü 
Anma, Gençlik ve Spor Bayramı Kutlama 
Programı” okul girişinde sunuldu. Saygı 
Duruşu ve İstiklâl Marşı’nın okunması ile 
başlayan programda, günün anlam ve 
önemini belirten konuşmalar yapıldı. Şiirler 
okundu ve marşlar çalındı. Aziz şehitlerimizi; 
isimsiz nice kahramanı minnet, saygı ve 
gözyaşlarıyla yâd ediyoruz.  

Rehberlik Servisi, hazırladığı pano 
çalışmalarıyla öğrencilerimizin gelişim 
alanlarına katkı sunuyor. Bu defa konumuz 
“Duygularım” olarak isimlendirildi. Kısa ve öz 
anlatımlar hele de görsellerle desteklenirse 
küçük çocuklar için oldukça ilgi çekici oluyor. 
Öğrencilerimizin duygularını adlandırmaları 
önemli ve onları dinlemek için daha çok çaba 
göstermemiz gerekiyor. Bu çaba sadece 
okulda değil hayatın her alanında kendine yer 
bulmalı ve çocuklar önemsenmeli... 

Okul öncesi eğitim sınıfımızda staj uygulaması 
yapan lise öğrencimizin deney çalışmasında 
“Yanardağ Deneyi” uygulandı. Açıklama ve 
çeşitli yönlendirmelerle birlikte deney 
gerçekleştirildi. Ön hazırlık, sohbet ve giriş, 
görsel destek, merak uyandırma, yerkürenin 
incelenmesi, deneyin adı, konusu, 
malzemelerin tanıtımı, uygulama aşamasının 
yavaş yavaş tatbiki ve değerlendirme, sorular 
vb. gibi aşamalardan sonra deneyimiz sona 
erdi. Çocuklar bu deneyi çok sevdiler. 

Spor Sivas Projesi etkinlikleri farklı alanlarda 
ilerliyor. Okulumuzda devam eden futbol 

kursu meyvelerini vermeye başlamıştı. Takım 
olarak katıldığımız okullar arası futbol 
turnuvasında yeni galibiyetlerle seviniyoruz. 
Cahit Zarifoğlu İlkokulu ile yapılan ve 
penaltılara kalan maçı 6-5, Reşat Şemsettin 
Sirer İlkokulu ile oynanan karşılaşmayı ise 3-0 

kazanmış olduk. Takımımızı hazırlayan 
eğitmenimiz Eren Deliser’e çok teşekkür 
ediyor, başarılar diliyoruz. 
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HEDEF Projesi kapsamında planladığımız 
çalışmalar devam ediyor. Öğrencilerimizin 
spor ile ilgilenmeleri ve çeşitli yarışmalarda 
yer almaları gelişimleri açısından oldukça 
önemli. Feyzanur Kendirli ve Elif Yazıcı adlı 
öğrencilerimiz katıldıkları Okullar Arası 
Jimnastik Müsabakaları’nda okulumuzu 
temsil ettiler. Kendilerini, kıymetli ailelerini 
ve katkısı olan öğretmenlerini tebrik 
ediyoruz. Sporla ilgilenmek bedensel gelişim 
kadar sosyal gelişimi de olumlu etkiliyor. 

Minikler A-B Ferdi Masa Tenisi İl Birinciliği 
müsabakaları 35 erkek, 37 kız sporcunun 
katılımıyla Mecnun Otyakmaz spor 
salonumuzda gerçekleştirildi. Dereceye giren 
sporculara madalya takdim edildi. Okul Masa 

Tenisi Takımımız müsabakalarda dereceler 
elde ederek bizleri gururlandırdı. 2-C 

sınıfından Zehra Yıldız ikincilik, Yasir Mesci ise 
üçüncülük elde etmiş oldular. Kendilerini, 
değerli ailelerini ve Masa Tenisi Takımımızı 
çalıştıran Fatih Kalkan’ı tebrik ediyoruz. 

Sevimli birinci sınıf öğrencilerimiz, sınıf 
öğretmenlerinin rehberliğinde şehrimizin 
yeni müzelerinden biri olan Şehir Müzesi’ni 
ziyaret ettiler. Şehir Müzesi kent 
merkezindeki Tarihi Sivas Valilik Binası’nın 
giriş ile zemin katında yapılan düzenlemelerle 
birlikte 2021 yılında ziyarete açılmıştı. Bu 
güzel müzeyi gezen öğrencilerimiz pek çok 
eserle göz göze gelme fırsatına kavuştular. 
Etkinlikte katkısı olanlara şükranlarımızı 
sunuyoruz ve müzeleri çok seviyoruz. 

Okul öncesi eğitim öğrencilerimiz oldukça 
meraklılar ve günlük yaşamdaki pek çok 
konuda çeşitli sorular sormayı seviyorlar. 
Gündem seçimler olunca, büyüklerin oy 
kullanmasını merak eden öğrencilerimizin 
demokrasi bilincini hissetmelerini sağlamak 
amacıyla, Drama ve Türkçe Dil Etkinliğinde 
okuyacağımız hikâyeyi oylama usulü ile 
seçmeye karar verdik. Her çocuk istediği kitap 
için oy kullanarak vazifesini yerine getirmiş 
oldu. Seçilen hikâye ilgiyle okundu. 
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Millî Eğitim Bakanlığı ile Sağlık Bakanlığı 
arasında imzalanan Okul Sağlığı Hizmetleri İş 
Birliği Protokolü gereğince; okulumuzda 
Ulusal İşitme Tarama Programı kapsamında 
“Okul Çağı İşitme Tarama Testi” yapıldı. İbn-i 

Sina Toplum Sağlığı Merkezi personeli 
tarafından, birinci sınıf şubelerinde eğitim 
gören öğrencilerimize uygulanan testler 
neticesinde gerekli görülen çocuklar KBB 
uzmanına yönlendirildi. Okul başarısında 
işitme sorunları önemli bir faktördür. 

Okul Rehberlik Servisi’nde, birinci sınıfa 
başlayacak okul öncesi eğitim sınıfı 
öğrencilerimiz için geçtiğimiz günlerde 
“Metropolitan Okul Olgunluğu Testi” 
uygulanmaya başlanmıştı. 66-72 ay 

arasındaki çocuklara uygulanan test ile 
öğrencilerin ilkokula hazır olma durumu 
değerlendiriliyor. Öğrencilerimizle tek tek 
ilgilenen Psikolojik Danışman Handan 
Kızılay’a teşekkür ediyoruz. Değerlendirme 
aşamasıyla birlikte toplantıları bekliyoruz. 

Okul öncesi eğitim öğrencilerimiz için 
“Ekmeğin Öyküsü” adıyla bir dizi etkinlik 
uygulandı. Üniversite stajyer öğretmen 
adaylarının hazırladığı etkinlikler öğle grubu 
öğrencilerimizin katılımıyla gerçekleştirildi. 
Emeğin ve ekmeğin yolculuğuna tanık olmak 
ekmeğin kıymetini anlamak için oldukça 
önemliydi. Lokmanın değerini bilmek için 
uzun ince yolu temaşa etmek gerekir bazen… 
Ekmeğin kıymetini büyüklerin özellikle 
yeniden hatırlamasını diliyoruz... 

Rehberlik Servisi, hazırladığı pano 
çalışmalarıyla çoğu zaman insan ve eğitim ile 
ilgili konuları gündeme taşırken bazen de 
sağlıkla ilgili hususları bizlere sunuyor. Bu 
defa konumuz “Çölyak Hastalığı” olarak 
panomuzda yerini aldı. Çocukluk çağında 
bilinmesi ve dikkat edilmesi gereken bu 

hastalık; besinlerdeki buğday, arpa ve 
çavdarda bulunan glüten adlı bir proteine 
karşı hassasiyet ile ortaya çıkar. Bir bağışıklık 
sistemi hastalığıdır ve her yaşta görülebilir.  
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Ev ziyaretleri aracılığı ile öğrencilerimizi aile 
ortamlarında gözlemlemeyi arzu ediyoruz. 2-

A Sınıf Öğretmeni Pelin Kutlu, Okul Müdürü 
Kenan Sarı ve Okul Aile Birliği Başkanı Sevim 
Koçak’ın katılımıyla neşeli bir veli ziyareti 
gerçekleştirildi. Çocuğun ilk öğretmeni, ilk 
güven kaynağı, ilk gözlem alanı ailesi. Ailenin 
gücü değerinde, değeri etkisinde… Okul ve 
aile gerçekten el ele, gönül günüle 
verebildiğinde çocuklar için atılacak adımlar 
da çeşitlenecek.  

Kurumsal kimlik oluşturma çalışmaları da 
hedeflerimiz arasında yer alıyor. Okulumuzu 
simgeleyen, sade ve net bir logo hazırlayıp 
12.12.2022 tarihinde Türk Patent ve Marka 
Kurumu’na tescil başvurusunda bulunduk.  
09.05.2023 tarihinde onaylanan başvurumuz 
neticesinde yeni okul logomuz 10 yıl süre ile 
korunmak üzere tescillenmiş oldu. Bundan 
sonra “Kurumsal Kimlik Kılavuzu” hazırlama 
çalışmalarımızı başlatacak ve okul web 
sitemizde yayınlayacağız. 

Okul sağlığı konusunda farklı zamanlarda 
çeşitli kurumlardan destekler alıyoruz. 
Okulumuza gönderilen “Diş Bakımı Setleri” 
öğrencilerimize dağıtıldı. Doğru diş fırçalama 
teknikleri ve diş fırçalamanın önemi 
konusunda sunum ile uygulamalı anlatımlara 
yer verildi. Diş macunu ve diş fırçası 
hediyeleri öğrencilerimizi çok mutlu etti.  
Unutmayalım; aile desteği ile birlikte günde 
iki kere dişlerimizi fırçalayalım. Diş sağlığı çok 
önemlidir. 

Sanatsal bakış, ahenk, hayal gücü ve eser 
oluşturma amacıyla sık sık sanat etkinlikleri 
yapıyoruz. Okul öncesi eğitim sınıfımızda 
aşamalı ve ayrıntılı bir çalışma yaptık. Önceki 
gün sulu boya ile fonunu boyadığımız 
manzara çalışmasının ikinci aşaması olan 
tamamlama kısmını bugün bitirdik. 
Öğrenci lerimiz resmin tamamlama 
aşamasında boyadıkları fonun üzerine 
istedikleri gibi çizdiler hayallerini. Sanat 
insanı iyi eder...  
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HEDEF Projesi kapsamında planladığımız 
çalışmalar devam ediyor. Spor Sivas Projesi 
etkinlikleri farklı alanlarda ilerliyor. 
Okulumuzda devam eden futbol kursu ile 

birlikte oldukça gelişen takımımız, 
katıldığımız okullar arası futbol turnuvasında 
yeni galibiyetlerle bizleri gururlandırmayı 
sürdürüyor. Mehmet Akif İlkokulu ile yapılan 
maçı hükmen 3-0 ve Şehit Erdal Çetin İlkokulu 
ile yapılan maçı ise 5-4 kazanmış olduk. Spor 
müsabakaları çocukları motive ediyor... 

Okul öncesi eğitim sınıfında aile katılımı 
çalışması olarak “Ailemle Birlikte Resim 
Yapıyorum” adlı bir etkinlik düzenlendi. Her 
öğrenci ailesiyle birlikte serbest teknik ve 
serbest bir konu seçerek evde resim çalışması 
yaptı. Sınıfta yorumlanan eserler okumuzda 
sergilendi. Babasının ilk defa resim ve 
boyama yaptığını gören çocuğumuzun 
anlattıkları ve yaşadığı mutluluk gözlerine 
yansımıştı. Aile katılımı çalışmaları çocukların 
gelişim alanlarına olumlu yansıyor. 

Dördüncü sınıf öğrencilerimizin katılımıyla 
“Okul İnceleme/Tanıtım Gezisi” düzenlendi. 
Kadıburhaneddin İmam Hatip Ortaokulu’na 
misafir olan öğrencilerimiz hem gözlem 
yapma hem de kaynağından bilgi alma fırsatı 
yakaladılar. Okul Müdürü Kenan Sarı, sınıf 
öğretmenlerimiz Suat Koçak, Mustafa Şimşek, 
Yeliz Sarıkaya ve Cihan Özel ile Din Kültürü ve 
Ahlak Bilgisi Öğretmeni Mehmet Yıldız da 
gezide hazır bulunarak öğrencilerimize 
rehberlik ettiler.  

2-C sınıfı öğrencilerimiz, Sınıf Öğretmeni 
Özgür Özdemir’in rehberliğinde şehrimizin 
yeni müzelerinden biri olan Şehir Müzesi’ni 
ziyaret ettiler. Şehir Müzesi kent 
merkezindeki Tarihi Sivas Valilik Binası’nın 
giriş ile zemin katında yapılan düzenlemelerle 
birlikte 2021 yılında ziyarete açılmıştı. Bu 
güzel müzeyi gezen öğrencilerimiz şehrimizin 
hafızasına misafir olarak pek çok eserle göz 
göze gelme fırsatına kavuştular. Müzeler 
eğitimin geçmişle kurulan bağıdır. 
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Okul Öncesi Eğitim Öğretmenliği alanında altı 
kişilik öğretmen adayları grubu ana 
sınıfımızda uygulama yapıyorlar. Haftanın 
dört günü gruplar halinde devam eden staj 
çalışmalarında farklı ve ilginç konular 
gündeme gelirken, kalabalık sınıfların 
yönetimi ve fiziki koşullara uyum gibi 
hususlar da tecrübe edilmiş oluyor. 
Geçtiğimiz günlerde “Duygu Adlandırılması” 
konusu ekseninde hazırlanan eğitim içerikleri 
öğrencilerimizin oldukça ilgisini çekti.  

İnsan’a verilen değer eğitimin esasıdır… 1-D 

Sınıf Öğretmeni Zühal Ulutaş’ın doğum günü 
dolayısıyla kendisine hoş bir sürpriz yapıldı. 
Okul yönetimi ve öğretmenler bir araya 
gelerek dayanışma, arkadaşlık hisleriyle ve 
“biz bir aileyiz” yaklaşımıyla doğum günü 
kutlamasına iştirak ettiler. Hep dediğimiz gibi 
aile değerli bir çatı; “herkesi kapsaması 
gereken”… Aile mühim bir yapı; temelinde 
adalet, duvarında duygudaşlık, kapısında 
güven, özünde sevgi ve saygı... 

HEDEF Projesi kapsamında planladığımız 
çalışmalar devam ediyor. Rutin olarak yapılan 
deneme sınavında sınıflarında birinci olan 
öğrencilere Okul Müdürü Kenan Sarı ve 
Müdür Yardımcısı Yavuz Kondu tarafından 
belgeleri verildi. Tüm öğrencilerimizi 
gayretleri için tebrik ediyor; hep birlikte 
öğrenmenin, isteyerek çalışmanın, yapılan 
işlerden zevk alabilmenin değerini 
hatırlatmak istiyoruz. Başarı sabır, azim, 
tekrar ve istemekle çok ilgilidir. 

Okul  bahçemiz farklı oyunlarla şenleniyor. 
Öğretmenlerimiz öğrencileriyle birlikte bu 
büyük oyun sahnesinde rol alıyorlar. Farklı ve 
eğlenceli oyunlar ile çocukların coşkusuna 
kapılıyorlar. Daha önce pek görmediğimiz 
ilginç oyunlar ve geleneksel oyunlarımız hep 
bu coşkuyla icra ediliyor. Sınıflar arasında 
yarışmalar yapılarak heyecan daha da üst 
seviyelere çıkıyor bazen. Öğretmenlerimiz 
çocuklarıyla birlikte çok güzel bir manzara 
resmi oluşturuyorlar. 
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Âşık Veysel’in vefatının 50. yıl dönümü olması 
nedeniyle, 2023 yılı UNESCO Anma ve 
Kutlama Yıl Dönümleri Programına alınmıştı. 
Bizler de okul öncesi eğitim öğrencilerimize 
Sultan Şehir Sivas’ın öz değeri olan Âşık 
Veysel’i tanıtmak amacıyla bir dizi etkinlik 
düzenledik. Yaşça küçük olan çocuklarımıza 
sohbet, pano ve eğitici videolar vasıtasıyla 
toprağımızın sadık yâri Veysel’i anlattık. 
Bağlamanın tınısını, Türkülerin sedasını 
duygusunu birlikte hissetmeye çabaladık.  

05 Haziran 2023 tarihinde, 2-D sınıfı 
öğrencilerimiz Sınıf Öğretmeni Metin 
Yazıcı’nın rehberliğinde şehrimizin iki güzel 
mekânını ziyaret ettiler. Şehir Müzesi ve 
Buruciye Medresesi öğrencilerimiz ile 
şenlendi. Sanat ile temas etmek, bir eseri 
layık olduğu özen ile incelemek, saygı, düzen, 
adap erkân gibi hususlar böylesi gezilerde biz 
büyüklerin olumlu örnek davranışları ve 
anlatımlarıyla gelişiyor. Tarihe tanıklık eden 
bakışlar zamanla bu duyguyu yeşertiyorlar.    

2-C sınıfı öğrencilerimiz Sivas İtfaiye 
Müdürlüğü’nü ziyaret ettiler. Sınıf Öğretmeni 
Özgür Özdemir’in rehberliğinde düzenlenen 
ziyarette öğrencilerimiz pek çok durumu 
yerinde gözlemleme fırsatı yakaladılar. İlkokul 
yaşlarında çocukların hayallerini süsleyen 
belli başlı bazı meslekler vardır. Özellikle 
kahramanlık, cesaret ve yardım ile ilgili bu 
mesleklerden biri de itfaiye alanıdır. Heyecan 
ve merakın eşlik ettiği bu ziyaret çocukları 
çok sevindirdi. 

07.06.2023 tarihinde okul öncesi eğitim 
sınıfımızda “Sinema Kepenek” adlı bir etkinlik 
gerçekleştirildi. Geçen yıl çocuklarla birlikte 
sohbet ederken kurulan bir hayali bu sene de 

devam ettirmek için basit düzenlemelerle 
sınıf sineması oluşturuldu. Gerçek bir 
sinemada yer alan ayrıntılar öğrencilerle 
b i r l ikte  uygulanırken sandalyeler 
numaralandı, biletler hazırlandı, sıralar 
oluşturuldu, mısırlar hazırlandı. Günün 
kelimesi olarak klaket bizlere eşlik etti.  
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Minikler Okullar Arası Masa Tenisi 
Müsabakaları Rıza Çalımbay Spor Salonu’nda 
kızlarda 23, erkeklerde 18 takımın katılımıyla 
gerçekleştirildi. Dereceye giren takımlara 
madalya ve kupa takdim edildi. Okul Masa 

Tenisi Takımımız müsabakalarda birincilik 
dâhil önemli dereceler elde ederek bizleri 
gururlandırdılar. Birincilik madalyalarını takan 
değerli öğrencilerimizi, ailelerini ve okul 
takımımızı çalıştıran değerli Fatih Kalkan 
öğretmenimizi tebrik ediyoruz. 

Okul Sporları Fiziksel Etkinlik ve Geleneksel 
Çocuk Oyunları Şenliği müsabakaları 32 
okuldan 521 öğrencinin katılımıyla 4 Eylül 
Spor Vadisi Futbol Sahası’nda gerçekleştirildi. 
Okulumuz öğrencileri de şenliğe katılarak 
gönüllerince eğlenip şenliğin coşkusunu 
yaşadılar ve yarışmalarda çeşitli başarılar elde 
ettiler. Geleneksel çocuk oyunları ailelerin de 
desteği ile mutlaka kuşaktan kuşağa 
aktarılmalı ve çocuklar gerçek oyunun 
iyileştirici yönünü yaşamalı. 

Bu sene yeni bir yola adım atacak olan 
dördüncü sınıflarımızın katılımı ile sene sonu 
pikniği düzenlendi. Öğrencilerimiz, 
öğretmenlerimiz ve görevli velilerin katıldığı 
piknik güzel bir havada, neşe içinde geçti. 
Sene sonu etkinlikleri yoğunlukların yaşandığı 
ve neşenin yanına hüznün eklendiği kıymetli 
zamanları sunuyor bizlere. Hatıra biriktirenler 
için kitabın arasına konulan çiçek ne ise bu 
etkinliklerde yaşanılanlar da bir bakıma 
öyledir. Güzel anılar hep yaşarlar... 

Vakti geldi ayrılığın… Dile kolay, dört yıl 
boyunca aynı havayı teneffüs ettiğimiz 
dördüncü sınıf öğrencilerimiz için yeni bir 
yuvaya uçma vakti geldi. Geçtiğimiz hafta, 
“Dördüncü Sınıfların Mezuniyet Programı”nı 
icra ettik. Okul bahçesinde düzenlediğimiz 
törene öğrencilerimiz, okul idaresi, 
öğretmenlerimiz ve çok sayıda veli katıldı. 
Gidenlerin ardından hissedilen o değerli 
hisler belki de bizi insan kılıyor. Mezuniyetin 
neşesi kadar hüznü de var... 
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Tüm öğretmenlerimizin katılımıyla 2022-2023 

eğitim öğretim yılı sene sonu “Öğretmenler 
Kurulu Toplantısı” yapıldı. Okul Müdürü 
Kenan Sarı’nın başkanlığında toplanan 
kurulda, belirlenen gündem doğrultusunda 
genel ve konuya özel değerlendirmeler 
yapıldı. Müdür Yardımcısı Yavuz Kondu da 
toplantıda hazır bulunarak bazı konulara 
değindi. Öğretmenlerimiz tek tek söz alarak 
sınıf değerlendirmelerini yapıp, eksikleri, 
geliştirilmesi gereken hususları dile getirdiler.  

15 Haziran 2023 tarihinde öğretmenlerimizin 
katıldığı bir veda yemeği düzenlendi. Sınıf 
Öğretmeni Tevfik Yavuz’un emekliye 
ayrılması ve Okul Müdürü Kenan Sarı’nın 
görev süresinin dolması nedeniyle yer 
değişikliğinin gündeme gelmesi dolayısıyla 
düzenlenen yemek neşe içinde devam etti. 
Zaman geçerken anılar ilişir her yere… 

 Şair Bâkî’nin seslenme vakti gelmiştir artık: 
“Âvâzeyi bu ‘âleme Dâvûd gibi sal 
Bâkî kalan bu kubbede bir hoş sadâ imiş” 

15 Haziran 2023 tarihinde sabah ve öğle 
grubu velileri kendilerine ayrılan zaman 
diliminde toplantıya davet edildi. Psikolojik 
Danışman Handan Kızılay ve Okul Öncesi 
Eğitim Öğretmenlerinin birlikte katıldığı veli 
toplantıları oldukça uzun sürdü ve verimli 
geçti. Psikolojik Danışman Handan Kızılay, 
çocuklarla yaptığı bireysel uygulamalardan 
sonra değerlendirme aşamasını da böylece 
bitirmiş oldu. Velilere tek tek tavsiyelerde 
bulunuldu ve verimli bir tatil dönemi önerildi. 

16 Haziran 2023 Cuma günü okul öncesi 
eğitim sınıfımızda eğitim gören sabah ve öğle 
grubu öğrencilerimize belgelerini takdim 
ettik. Her yıl yeni çehrelerle tanışmak ve “tam 
alışmıştık, pek çok şey şimdi yoluna girmişti” 
derken ayrılmak bizleri farklı duygulara 
büründürüyor. Sınıf öğretmenlerine çok  
imreniyoruz mesela. Aynı çocuklara dört yıl 
emek verebilmenin güzelliğini düşünüyoruz. 
Çocuklar güzel varlıklar. Gönül istiyor ki tam 
düzene girmişken gitmeseler... 

―2022/2023 Eğitim-Öğretim Yılı İkinci Dönem Etkinlikleri― 
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Öğrencilerimiz 16 Haziran 2023 Cuma günü 
karne heyecanı yaşadılar. Okul Müdürü 
Kenan Sarı birinci sınıfları ziyaret ederek 
karne merasimlerine ortak oldu. Bazı 
sınıflarda veliler tarafından hazırlanan 
ikramlar eşliğinde karneler dağıtılırken bazı 
sınıflarımızda da öğretmenleri ve aileleriyle 
karne heyecanı yaşayan kuzucuklarımız vardı. 
Çocukların gününü onların doğallığına 
bırakmak en güzeli galiba… Yüzü gülenler 
çoktu. Belli ki karneler onları sevindirmiş.  

Okul öncesi eğitim sınıfımızda bir sene 
boyunca eğitim etkinliklerine tanıklık eden 
çeşitli fotoğraflar çekiyoruz. Her yıl olduğu 
gibi bu yıl da çektiğimiz fotoğraflardan 
amatörce slâytlar hazırlayarak ve 
fotoğrafların orijinalleriyle birlikte DVD’lere 
kaydederek çocuklarımıza sunduk. Bu sene 
05 Temmuz 2023 tarihi için sözleşmiştik. Söze 
hürmet edip gelenler çoğunluk olarak bizleri 
sevindirdiler. Çocuklar ile geçen zaman binbir 
çeşit masumiyeti sunar bizlere... 

―2022/2023 Eğitim-Öğretim Yılı İkinci Dönem Etkinlikleri― 

Geçmişten bugüne nice başarılar elde eden,  
bu fotoğraftaki ödüllerden çok daha fazlasını okulumuza kazandıran,  

gerek il düzeyinde gerekse ulusal alanda pek çok etkinlikte  
“Süleyman Sami Kepenek İlkokulu” adını nezaketle taşıyan  

tüm öğrencilerimize, yönetici,  öğretmen, yardımcı personel, veli ve  
tüm paydaşlarımıza şükranlarımızı sunuyoruz.  
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VEFÂ YURDUM OKULUM 
 

Sesimize ses verin. 

Ülkemize güç verin. 
Laleyle nergisle boy verin. 

En güzel sabahlara, 
Yeni güne, akşamlara, 
Merhaba deyin.  

Acısıyla tatlısıyla, 
Nice âna değer verin. 
 

Sende gizli bin cevher, 

Adındır çağrılan yer yer,  
Masallarda devleşen düşler, 
İçinde saklıdır bir bilsen. 
 

Kendinden çık yola, 
Eninde sonunda varacaksın ona. 
Pek zor olsa da sakın durma; 
En güzel sabahlar, 
Nice ânlar, hatıralar, 
Elinle diktiğin fidanlar,  
Kıymet bilir, o ânda. 
 

İlk adımın değerini, 
Limanda bekleyen müjdeyi,  
Kitaplardan süzülen bilgiyi, 
O ân anlarsın, unutma! 
Kutludur bu yürüyüş, 
Umuttur kurulan her düş... 
Lisânı birdir çocukların, 
Usulca kök salarlar durmaksızın.  
 

(29 Eylül 2018, SİVAS) 

www.ssamikepenek.meb.k12.tr 
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“Ömrünün  
bir döneminde, 

öğrenmenin zorluğuna 
katlanmayan,  

yaşamının tümünde 
cehaletinin  

utancına  
sabır etmek  

zorunda kalır.” 

 

-İhsan Fazlıoğlu- 

HEDEF PROJESİ, Sivas Valiliği himayelerinde Sivas Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından yürütülen bir projedir. 


